n° 3252 del 12.11.2025 con il quale si prenotava la somma utile per “l’Affidamento 

diretto della fornitura di n° 11 vasche complete di sottovasca e n° 28 teloni protettivi 

sottovasca per le attività di contrasto e lotta agli incendi boschivi” per € 89.229,58 (Euro 

Ottantanovemiladuecentoventinove/58); 

VISTA la prenotazione n° 20/2025 sul capitolo 150527 di € 89.229,58 (Euro Ottantanovemila-

duecentoventinove/58); 

VISTA la trattativa diretta, RDO n° 5835831 del 20.11.2025, sulla piattaforma “acquistineretepa” 

per la “fornitura di n° 11 vasche complete di sottovasca e n° 28 teloni protettivi sottovasca 

per le attività di contrasto e lotta agli incendi boschivi” per € 73.139,00 (Euro 

Settantatremilacentotrentanove/00) oltre I.V.A.; 

VISTO il Documento di offerta economica relativo alla RDO n° 3835831 del 24.11.2025, sulla 

piattaforma “acquistineretepa” per la “fornitura di n° 11 vasche complete di sottovasca 

e n° 28 teloni protettivi sottovasca per le attività di contrasto e lotta agli incendi boschivi”, 

nella quale la Ditta ECOSYSTEM S.r.l., con sede in Bergamo, ha formulato un’offerta di € 

73.139,00 (Euro Settantamila/00), oltre I.V.A., per complessivi € 89.229,58 (Euro 

Ottantanovemiladuecentoventinove/58) 

VISTO il Documento di stipula relativo alla RDO n° 3835831 del 02.12.2025, sulla piattaforma 

“acquistineretepa”, per la “fornitura di n° 11 vasche complete di sottovasca e n° 28 teloni 

protettivi sottovasca per le attività di contrasto e lotta agli incendi boschivi”, con la Ditta